Capital", solamenteen-elmento indicado. Luego dae

aprobado el aumento la Junta resuelve además_la

emisión de veinte_mil_nuevas participaciones igua-

les,acumulativas e indivisibles de cien dólares de

los Estados Unidos cada una, numeradas de Ta tres

mil uno (3.001) a la veintitrés mil (23.000) inclusive.

En esta sesión se aprobóunánimemente la conse-

cuente reforma de los artículos cuarto, referente al

capital social y el 'octavo donde se incluya y com-

plemente la redacción del artículo, respecto al go-

bierno de la compañía, a través de qué funcionarios

[...]

Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía TRANSOCEANICA
COMPAÑÍA LIMITADA,conla presencia de la totalidad de los socios que son: la compañía
NIMARO 6S.A., debidamente representada por su Presidente, señor Wilfried MeinIschmidt
Stoever, propietaria de veintidós mil doscientas setenta y cinco (22.275) participaciones iguales,
acumulativas e indivisibles de cuatro dólares de los Estados Unidos de América cada una; la
compañía INMOBILIARIA INVERSIONISTA FARIMARS.A., debidamente representada por
su Presidente, Ing. Carl Riemann Schwarz, propietaria de dieciséis mil ochocientas setenta y cinco
(16.875) participaciories iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro dólares de los Estados
Unidos de América cada una; la compañía INMOBILIARIA INVERSIONISTA PEALS.A.,
debidamente representada por su Presidente, señor José Altgelt Kruger propietaria de dieciséis mil

[...]

O ochocientas setenta y cinco (16.875) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro
dólares de los Estados Unidos de América cada una; la COMPANIA DE COMERCIO E
INVERSIONES ANKARIS.A.representada por su Gerente, señor Ete Hoppe Gibbe, propietaria
de once mil cuatrocientas setenta y cinco (11.475) participaciones iguales, acumulativas e
indivisibles de cuatro dólares de los Estados Unidos de América cada una y, el señor XAVIER

0 RIVERA GARCIA, propietario de siete mil quinientas (7.500) participaciones iguales,
acumulativas e indivisibles de cuatro dólares de los Estados Unidos de América cada una. Con los
socios anteriormente mencionadosestá reunido la totalidad del capital social de la compañía, esto
es la suma de TRESCIENTOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA,

[...]

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cien dólares de los Estados Unidos cada

una, namebgas de la 3.001 a la 23.000 inclusive.
La compañídNIMARO 6S.A., en su calidad de socia y por sus derechos de atribución y
preferencia ha procedido a suscribir cinco mil novecientas cuarenta (5.940) participaciones,
iguales, aulas e indivisibles de cien dólares de los Estados Unidos de América cada una.

La compañiiINMOBILIARIA INVERSIONISTA FARIMARS.A., en su calidad de socia y por
sus derechos de atribución y preferencia ha procedido a suscribir cuatro mil quinientas (4.500)
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cien dólares de los Estados Unidos de
América cada una. .

La compañía INMOBILIARIA INVERSIONISTA PEALS.A., en su calidad de socia y por sus
derechos, de atribución y preferencia ha procedido a suscribir cuatro mil quinientas (4.500)

La compañía COMPAÑIA DE COMERCIOE INVERSIONES ANKARIS.A., en su calidad de
socia y por sus derechos de atribución y preferencia ha procedido a suscribir tres mil sesenta
(3.068) participacion*s iguales, acumulativas e indivisibles de cien dólares ¿2 los Estados Unidos